על החלופה המוצעת להיות סמכותית ותקיפה מספיק נוכח העובדה, כי

הנאשם והמתלוננת מתגוררים שניהם בעיר אשדוד ולצורך במניעת יצירת קשר גם באמצעים טכנולוגיים.
14.החלטה זו תוקרא על ידי חברי, כבוד השופט דהאן באולמו ביום 12.12.16 בשעה .13:00

15.תיק החקירה מוחזר למדינה.
ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ז, 13 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.